Adresar vyucujicich v 1. ro¢niku Trenérské §koly 2020/21

doc. PaedDr. Tomas Peri¢, Ph.D. 220172111  peric@ftvs.cuni.cz. Sportovni trénink
PhDr. Kamil Kotlik, Ph.D. 220172350  kotlik@ftvs.cuni.cz Pedagogika

doc PhDr. .Petr Jansa. CSc. 220172022 jansa@ftvs.cuni.cz

PhDr. Libor Flemr, Ph.D. 220172092 flemr@ftvs.cuni.cz

MUdr. Vaclav Kvitek 220172169 kvitek@ftvs.cuni.cz Anatomie

PhDr. Pavel Hrasky, Ph.D. 220172271 hrasky@ftvs.cuni.cz

MUDr. Kamila Cizkova 220172344 kamciz@seznam.cz Fyziologie

MUDr. Petr Maly, MBA petr.maly@yalemc.cz

MUDr. Simona Majorova 220172141  majorova@ftvs.cuni.cz ~ Prvni pomoc

doc. PhDr. Milos Bednaft, Ph.D. 220172004 milbed@volny.cz Spole¢.védni zaklad

PhDr. Radim Jebavy, Ph.D. 220172218 radim.jebavy@email.cz Kondi¢ni ptiprava
PhDr. Ales Kaplan, Ph.D. 220172244 akaplan@ftvs.cuni.cz

PhDr. Klara Coufalova, Ph.D. 220172135  coufalova@ftvs.cuni.cz Vyziva ve sportu

doc. PhDr. Blanka Ho$kova, CSc. 220172294  bhoskova@ftvs.cuni.cz Maséaze

PhDr. Vladimir Janak, CSc. 734 379 483 vladimirjanak@seznam.cz ~ Psychologie Sachy

2. roénik

Pavel Harsa harsapavel@seznam.cz Psychologie
PhDr. Vladimir Janak, CSc. 734 379 483 vladimirjanak@seznam.cz ~ Biomedicinské aspekty

doc. MUDr. Jan Heller, CSc. 220172268  heller@ftvs.cuni.cz Fyziologie
doc. PaedDr. Tomas Peri¢, Ph.D. 220172090 peric@ftvs.cuni.cz Sportovni piip. déti
Mgr. Lucie Parmova parmovalu@gmail.com  Regeneracni proced.

doc. PhDr. Blanka Hoskova, CSc. 220172294 bhoskova@ftvs.cuni.cz ~ Kompen. zatizeni

doc. Ing. Jiti Novotny, CSc. Organizace a finance sportu

Mgr. Josef Voracek, Ph.D. 220172208  voracek@ftvs.cuni.cz Management
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PhDr. Pavel Hrasky, Ph.D 220172116 hrasky@ftvs.cuni.cz Diagnostika ve sportu
PhDr. Martin Musalek, Ph.D. 220172132 musalek.martin@seznam.cz
doc. Ing. FrantiSek Zahalka, Ph.D. 220172297  zahalka@ftvs.cuni.cz

PhDr. Jaroslav Nekola, CSc. 603512930 jaroslav.nekola@gmail.com Antidoping

Katedry upolové sporty, gymnastika, ptiroda, sportovni hry, Praxe kondi¢ni ptipravy
pavelka@ftvs.cuni.cz ; chrudimsky@ftvs.cuni.cz ; gnad@ftvs.cuni.cz ; kokstejn@ftvs.cuni.cz
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